

Stenlængepark Del 2 Næstved ApS

Gedbjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 43697153

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stenlængepark Del 2 Næstved ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 43697153

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, bygge og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.339.043 mod DKK 190.180 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.535.373.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-143.167	-134.423
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.027.625	595.500
Resultat af primær drift		1.884.458	461.077
Finansielle omkostninger	2	-167.486	-212.460
Resultat før skat		1.716.972	248.617
Skat af årets resultat	3	-377.929	-58.437
Årets resultat		1.339.043	190.180

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.339.043	190.180
Årets resultat	1.339.043	190.180

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	14.360.000	12.258.000
Materielle anlægsaktiver	4,6	14.360.000	12.258.000
Anlægsaktiver		14.360.000	12.258.000
Likvide beholdninger		56.948	45.661
Omsætningsaktiver		56.948	45.661
Aktiver i alt		14.416.948	12.303.661

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.495.373	6.156.330
Egenkapital		7.535.373	6.196.330
Hensættelser til udskudt skat	3	2.195.225	1.778.531
Hensatte forpligtelser		2.195.225	1.778.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.738	33.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.650.000	4.295.400
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		612	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.686.350	4.328.800
Gældsforpligtelser		4.686.350	4.328.800
Passiver i alt		14.416.948	12.303.661
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	5.966.150	6.006.150
Overført via resultatdisponeringen		190.180	190.180
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	6.156.330	6.196.330
Overført via resultatdisponeringen		1.339.043	1.339.043
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	7.495.373	7.535.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	166.600	211.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>886</u>	<u>774</u>
I alt	<u>167.486</u>	<u>212.460</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	1.778.531		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	3.570
Betalt vedrørende tidligere år	38.765			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-38.765	38.765	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>377.929</u>	377.929	54.867
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	<u>2.195.225</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>377.929</u>	<u>58.437</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		<u>2.195.225</u>		
I alt	<u>0</u>	<u>2.195.225</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.690.645	3.690.645	3.628.145
Tilgang i året	74.375	74.375	62.500
Kostpris pr. 31. december 2025	3.765.020	3.765.020	3.690.645
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	8.567.355	8.567.355	7.971.855
Årets opskrivninger	2.027.625	2.027.625	595.500
Opskrivninger pr. 31. december 2025	10.594.980	10.594.980	8.567.355
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	14.360.000	14.360.000	12.258.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter en projektgrund til opførelse af 3.898 kvm lejligheder central i Næstved. Ejendommen er værdiansat på basis af byggeretspris på 3.685.

Der er udarbejdet vurderingsrapport af uafhængige parter fra Nordicals til fastsættelse af dagsværdien.

Boligejendomme:

	Stenlænge Park, Næst- ved
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK 2.027.625
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK 14.360.000

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for søsterselskabets, Grøndals have - Haslev ApS, engagement med kreditinstitut.	155.000.000	14.360.000

7. Eventualforpligtelser

Stenlængepark Del 2 Næstved ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland, Holding CPH ApS, Næstved.